高知県特産品プレゼントキャンペーン

＼高知の特産品 1人1商品 必ずもらえる／

商品 商品 商品

高知に泊まって、高知ファイティングドッグスの公式戦を観戦すると、

高知県×野球観戦×宿泊

明神水産【藁焼き鰹たたき】 城西館【銀不老かりんとう】 ﾓﾝﾌﾟﾚｼﾞｰﾙ【ﾐﾚｰｻﾝﾄﾞｱｿｰﾄ缶】
a cb

詳しくは裏面へ⇒

宿泊証明書

様（代表の方）は、下記の通り
当ホテル/旅館に宿泊されたことを証明いたします。

ご宿泊日 令和４年 月 日より 泊

ご宿泊者様人数 名様 ※お一人様一商品お選びください

ホテル/旅館名
※施設名のゴム印で構
いません

ご希望の商品を
お選びください

商品A. [藁焼き鰹たたき]
商品B. [銀不老かりんとう]
商品C. [ミレーサンドアソート缶]

商品Aを選択さ
れた方の送り先

住所 〒

電話 - -

高知ファイティングドッグス球団事務所
TEL: 088-802-8725  FAX: 088-813-0246  Email: info@fighting-dogs.jp

• 観戦後に宿泊（後泊）される方は宿泊の予約を確
認できるものをご提示ください。備考

対象期間 四国アイランドリーグplus 2022年シーズン開催期間中

対象条件

高知県外からのお客様で以下条件を満たす方を対象に

① 高知県内の宿泊施設(※)を利用

② 高知ファイティングドッグスのホームゲームを観戦

高知県特産品をプレゼント!!

受取場所 高知ファイティングドッグスの試合開催当日、
開催球場内の特設ブースにてお渡しします。

受取方法 下記「宿泊証明書」に宿泊先から証明印を押してもらい、
高知ファイティングドッグスの試合会場にお持ちください。

• 商品A 明神水産 藁焼き鰹たたきセット
は要冷凍の為、後日発送となります。

※高知県旅館ホテル生活衛生同業組合加盟宿泊施設はこちらから

個
個
個

×
×

×

（キャンペーンは通算570セットに達し次第、終了いたします）

	スライド番号 1
	スライド番号 2